
COMUNICATO N° 5 – 2 settembre 2020 
 
  
108 sono le squadre iscritte fino ad ora.  A seguire l’elenco delle squadre iscritte con l’elenco 
delle squadre divise per gironi come erano la scorsa stagione. Invito coloro che ancora hanno 
intenzione di partecipare al campionato di iscrivere la squadra senza effettuare nessun 
versamento. Rispettate quanto riportato di seguito.   
 

LA CHIUSURA DELLE ISCRIZIONI E’ PREVISTA PER DOMENICA 6 
SETTEMBRE E LA RIUNIONE CON LE SOCIETA’ SI TERRA’ LUNEDI’ 7 
SETTEMBRE ALLE ORE 20.30 PRECISE AL TEATRO DI BERTESINA. 

 
Considerati gli argomenti che immagino “rubino” parecchio tempo, vi invito 

alla puntualità. 
   
Per iscriversi al campionato 2020/2021 seguite queste istruzioni: collegarsi al seguente 
portale https://aicsvi.finalscore.eu/?r=moduli  scaricare il “Modulo iscrizione 2020-2021” 
(è in formato doc) compilarlo in ogni sua parte e inviarlo, sempre dallo stesso link, 
utilizzando l’apposita finestra “Caricamento modulo”. Riceverete una mail di risposta che 
conferma che l’iscrizione è avvenuta correttamente. Se non ricevete nessuna risposta, o 
peggio una risposta negativa, vi prego di contattarmi. Per il momento non effettuate 
nessun versamento di denaro, comunicherò in seguito, se non ci saranno ostacoli e avremo 
la certezza matematica che possiamo riprendere l’attività, quando sarà il momento di 
procedere. Qualche società ha in deposito delle quote di tassa gara già versate e non 
utilizzate, le stesse verranno defalcate dal conteggio della prossima stagione sportiva.  
 

Se qualche squadra cerca un bel campo per disputare il prossimo campionato c’è a 
disposizione al sabato pomeriggio il campo centrale di Vigardolo situato in via San 
Floriano. Per info telefonare ad Anselmo Casarotto: 3391418045 

 

La società AQUILA BRESSANVIDO cerco giocatori per rinforzare le proprie 
fila. Per info chiamare Andrea Mosele  3894924193. 

  
Qui trovate tutti i comunicati 

 https://aicsvi.finalscore.eu/?r=comunicati 
 

                                                                                    Tino Fagionato   3664840013 
1 AM. ALTAVILLA SAB 15,00 
2 FIDES 2 SAB 13,30 
3 CALDOGNO AICS SAB 15,00 
4 TREVILLE AM. LUN 21,00 
5 ROBUR THIENE VEN 21,00 
6 LEONI POZZO A.S.D. VEN 21,00 
7 REAL BELVEDERE VEN 21,15 
8 ORSIANA C ALCIO GIO 20,30 
9 SARMEGO ATLETICO SAB 14,30 

10 NACIONAL VEN 21,00 



11 NOVOLEDO VILLAVERLA SAB 14,30 
12 COLLE VIGO LUN 21,00 
13 GS ANCIGNANO SAB 15,00 
14 CITTADELLA VEN 21,00 
15 VALLI SAB 15,30 
16 DLF OSTERIA VEN 21,00 
17 SETTECA' AM. SAB 13,30 
18 RESTENA VEN 21,00 
19 PIANA ASD GIO 20,45 
20 ATL. DOLOMIA GIO 21,00 
21 SPESSA VEN 21,00 
22 4GV UNITED VERN 21,00 
23 THE HAMMERS GIO 21,00 
24 FLAMENGO VEN 21,00 
25 CONCORDIA SAB 15,00 
26 FIAMMA FONTANIVESE VEN 21,00 
27 ATL. VICENZA GIO 21,00 
28 POVOLARO VEN 21,00 
29 MARSAN USD VEN 21,00 
30 ATLETICO LAB LUN 21,00 
31 TIGERS CASTELLO VEN 21,00 
32 BOCA JUNIOR VEN 20,45 
33 LOBIA 1982 VEN 21,00 
34 OSPEDALETTO SAB 14,00 
35 SAN LUCA VEN 21,00 
36 ISOLA SANTOMIO SAB 14,30 
37 SAN ROCCO LUN 21,00 
38 LONGA VEN 21,00 
39 ARNOLD'S (A) SAB 14,00 
40 LAKOTA VEN 21,00 
41 ROSA' AM. VEN 21,00 
42 LISIERA SAB 14,30 
43 SARCEDO SAB 15,00 
44 GAMBUGLIANO SAB 14,30 
45 ASTICO SAB 15,00 
46 ARENALUPIA VEN 21,00 
47 VILLA DEL CONTE VEN 21,00 
48 MUSSOLENTE VEN 21,00 
49 WEST LIONS VEN 20,45 
50 CARTIGLIANO VEN 21,00 
51 REAL 2 VILLE SAB 14,30 
52 AQUILA BRESSANVIDO VEN 21,00 
53 NOGAROLE LUN 21,00 
54 POL.S.ANNA VEN 21,00 
55 UESSE SAB 14,00 
56 PRO ALBETTONE SAB 14,00 
57 GAMBELLARA GIO 20,45 
58 SOLE ASFALTI VEN 21.00 

59 AM. S. GIORGIO VEN 21,00 
60 REAL GRANTORTO VEN 21,15 
61 GALLIERA TIMBERS LUN 21,00 
62 PSV 99 VEN 21,00 
63 CAVALPONICA GIO 20,45 
64 GEGIO'S SAB 13,15 
65 CASONENSE VEN 20,45 
66 ROBUR ROVEREDO LUN 21,00 
67 SAN SEBASTIANO VEN 21,00 
68 H.D. ----- ---- 
69 RIVIERA SAB 13,30 
70 AM BASSANO 1985 VEN 21,00 
71 POJANA LUN 21,00 
72 CLINICA DEL SORRISO GIO 21,00 
73 ASCA SAB 13,15 
74 TEZZE VEN 21,00 
75 SPAGNAGO VEN 20,45 
76 AGROMARINA MER 20,45 
77 CASELLE GIO 21,00 
78 CASALE S. GIORGIO LUN 21,00 
79 AM. DUE MONTI LUN 21,00 
80 MONTE DI MALO SAB 15,00 
81 BRENDOLA GIO 21,00 
82 AGUGLIANA VEN 21,00 
83 MARCHESANE VEN 21,00 
84 ZERMEGHEDO VEN 21,00 
85 GSA LUN 20,45 
86 SAN FIDENZIO LUN 21,00 
87 BOTAFOGO GIO  21,00 
88 SANT'ANDREA GIO 21,00 
89 FULGOR THIENE VEN 20,45 
90 ARACELI ---- ---- 
91 FOOTBALL CLUB GIO 21,00 
92 OLMO GIO 21,15 
93 ATL. TONIOLO VEN 21,00 
94 ALBATROS VEN 20,45 
95 LA FAVORITA LUN 21,00 
96 SAN FLORIAN SAB 14,30 
97 GIAVENALE SAB 15,00 
98 MONTEBELLO VEN 20,45 
99 LONIGO 1998 LUN 21,00 

100 G.V.   
101 PEDEZZI SAB 13,15 
102 SAN GIORGHIO 1985 VEN 21,00 
103 MURAZZO SAB 14,30 
104 COLZE' VEN 21,15 



105 COLLI EUGANEI LUN 21,00 
106 VALDAGNO GIOV 21,00 

107 COSTO VEN 20,45 
108 BASSANO MMIII VEN 21,00 

 
 
 
 

16 DLF OSTERIA VEN 21,00  E-A 
27 ATL. VICENZA GIO 21,00  E-A 
31 TIGERS CASTELLO VEN 21,00  E-A 
49 WEST LIONS VEN 20,45  E-A 
57 GAMBELLARA GIO 20,45   E-A 
77 CASELLE GIO 21,00  E-A 
85 GSA LUN 20,45  E-A 
87 BOTAFOGO GIO  21,00  E-A 
91 FOOTBALL CLUB GIO 21,00  E-A 
92 OLMO GIO 21,15 CLINICA E-A 
98 MONTEBELLO VEN 20,45  E-A 

11 
NOVOLEDO 
VILLAVERLA SAB 14,30  E-B 

13 GS ANCIGNANO SAB 15,00 LUPIA E-B 
15 VALLI SAB 15,30 GIOVANISSIMI E-B 
25 CONCORDIA SAB 15,00  E-B 
36 ISOLA SANTOMIO SAB 14,30   E-B 
43 SARCEDO SAB 15,00  E-B 
44 GAMBUGLIANO SAB 14,30  E-B 
51 REAL 2 VILLE SAB 14,30  E-B 
56 PRO ALBETTONE SAB 14,00  E-B 

103 MURAZZO SAB 14,30 PRIMAVERA E-B 
7 REAL BELVEDERE VEN 21,15 NO SABATO E-C 

10 NACIONAL VEN 21,00  E-C 
14 CITTADELLA VEN 21,00  E-C 
29 MARSAN USD VEN 21,00  E-C 

52 
AQUILA 
BRESSANVIDO VEN 21,00  E-C 

54 POL.S.ANNA VEN 21,00  E-C 
58 SOLE ASFALTI VEN 21.00  E-C 
96 SAN FLORIAN SAB 14,30  E-C 

100 G.V.    E-C 
102 SAN GIORGHIO 1985 VEN 21,00  E-C 
108 BASSANO MMIII VEN 21,00  E-C 

4 TREVILLE AM. LUN 21,00  P-A 
24 FLAMENGO VEN 21,00  P-A 
30 ATLETICO LAB LUN 21,00  P-A 
41 ROSA' AM. VEN 21,00  P-A 
48 MUSSOLENTE VEN 21,00  P-A 
59 AM. S. GIORGIO VEN 21,00  P-A 
61 GALLIERA TIMBERS LUN 21,00  P-A 
65 CASONENSE VEN 20,45  P-A 



67 SAN SEBASTIANO VEN 21,00  P-A 
6 LEONI POZZO A.S.D. VEN 21,00  P-B 

28 POVOLARO VEN 21,00  P-B 
35 SAN LUCA VEN 21,00  P-B 
38 LONGA VEN 21,00 LONGA 2° P-B 
40 LAKOTA VEN 21,00  P-B 
46 ARENALUPIA VEN 21,00 ANCIGNANO P-B 
50 CARTIGLIANO VEN 21,00  P-B 
70 AM BASSANO 1985 VEN 21,00  P-B 
74 TEZZE VEN 21,00  P-B 
83 MARCHESANE VEN 21,00  P-B 

26 
FIAMMA 
FONTANIVESE VEN 21,00  P-C 

33 LOBIA 1982 VEN 21,00  P-C 
47 VILLA DEL CONTE VEN 21,00 LOBIA P-C 
60 REAL GRANTORTO VEN 21,15  P-C 
62 PSV 99 VEN 21,00  P-C 
68 H.D. ----- ----  P-C 
76 AGROMARINA MER 20,45  P-C 
79 AM. DUE MONTI LUN 21,00  P-C 
94 ALBATROS VEN 20,45  P-C 

104 COLZE' VEN 21,15 SOLO INFRA P-C 
5 ROBUR THIENE VEN 21,00  P-D 
8 ORSIANA C ALCIO GIO 20,30  P-D 

19 PIANA ASD GIO 20,45  P-D 
20 ATL. DOLOMIA GIO 21,00  P-D 
55 UESSE SAB 14,00  P-D 
75 SPAGNAGO VEN 20,45  P-D 
89 FULGOR THIENE VEN 20,45  P-D 
93 ATL. TONIOLO VEN 21,00  P-D 

106 VALDAGNO GIOV 21,00  P-D 
107 COSTO VEN 20,45  P-D 

21 SPESSA VEN 21,00  P-E 
22 4GV UNITED VERN 21,00  P-E 
23 THE HAMMERS GIO 21,00  P-E 
32 BOCA JUNIOR VEN 20,45  P-E 
37 SAN ROCCO LUN 21,00  P-E 
63 CAVALPONICA GIO 20,45  P-E 
66 ROBUR ROVEREDO LUN 21,00  P-E 
71 POJANA LUN 21,00  P-E 
78 CASALE S. GIORGIO LUN 21,00  P-E 
86 SAN FIDENZIO LUN 21,00  P-E 
88 SANT'ANDREA GIO 21,00  P-E 

105 COLLI EUGANEI LUN 21,00 SAN ROCCO P-E 
12 COLLE VIGO LUN 21,00 GSA ELITE P-F 
18 RESTENA VEN 21,00  P-F 
53 NOGAROLE LUN 21,00  P-F 
72 CLINICA DEL SORRISO GIO 21,00  P-F 



81 BRENDOLA GIO 21,00  P-F 
82 AGUGLIANA VEN 21,00  P-F 
84 ZERMEGHEDO VEN 21,00  P-F 
95 LA FAVORITA LUN 21,00  P-F 
99 LONIGO 1998 LUN 21,00  P-F 

2 FIDES 2 SAB 13,30  P-G 
9 SARMEGO ATLETICO SAB 14,30  P-G 

17 SETTECA' AM. SAB 13,30  P-G 
34 OSPEDALETTO SAB 14,00  P-G 
42 LISIERA SAB 14,30  P-G 
64 GEGIO'S SAB 13,15  P-G 
69 RIVIERA SAB 13,30 JU FIGC P-G 
90 ARACELI ---- ----  P-G 

101 PEDEZZI SAB 13,15  P-G 
1 AM. ALTAVILLA SAB 15,00  P-H 
3 CALDOGNO AICS SAB 15,00  P-H 

39 ARNOLD'S (A) SAB 14,00  P-H 
45 ASTICO SAB 15,00  P-H 
73 ASCA SAB 13,15  P-H 
80 MONTE DI MALO SAB 15,00  P-H 
97 GIAVENALE SAB 15,00   

 


